平成23年11月4日

各  位

会 社 名 株式会社サンヨーハウジング名古屋

代表者名 代表取締役社長      宮 﨑 宗 市

（コード番号 8904 東証第一部･名証第一部）

問合せ先 取締役執行役員財務部長  杉 浦 英 二

（電話番号 052－859－0034）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成23年11月4日開催の取締役会において、下記のとおり平成23年8月31日を基準日と

する剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成23年10月14日公表）

前期実績

（平成22年8月期）

基準日 平成23年8月31日 同 左 平成22年8月31日

１株当たり

配当金

普通配当 1,800円

普通配当 1,800円

普通配当 1,800円

配当金の総額 233百万円 － 233百万円

効力発生日 平成23年11月15日 － 平成22年11月25日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

2. 理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元及び経営基盤の強化と将来の事業基盤拡大に備えた内部留保

の充実を図ることを経営の重要課題と位置付けております。

 平成23年8月期の期末配当金につきましては、厳しい事業環境であったもののグループ一丸となり

一定水準の利益を確保できたことを勘案し、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため当初の計画

通り１株当たり1,800円とさせていただきます。

（ご参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

平成23年8月期 実績 1,800 1,800 3,600

平成22年8月期 実績 1,800  1,800 3,600

以上